
证券代码：002340    证券简称：格林美      公告编号：2013-031 

 

深圳市格林美高新技术股份有限公司 

关于2012年度募集资金存放与使用相关报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存 

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 
 

公司于 2013 年 4 月 20 日在巨潮资讯网上刊登了《关于 2012 年度募集资金存

放与使用情况的专项报告》、《关于 2012年度募集资金存放与使用情况的鉴证报告》、

《国信证券关于格林美 2012年度募集资金存放与使用的专项核查报告》，现更正如

下： 

1、《关于 2012 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》的更正内容： 

（1）原文：本年度公司首发募集资金结余情况： 

截至 2012年 12月 31日，增发募集资金结余金额为 176,843,074.28 元，募集

资金专项账户的余额如下： 

单位：元  币种：人民币 

公司名称 开户银行名称 账号 余额 

深圳市格林美高新技术

股份有限公司 

中国建设银行深圳市田

背支行 

442015145000591088

66 
1,325,346.77 

宁波银行深圳分行 73010122000588786 4,014,283.00 

深圳发展银行深圳南油

支行    
11003406553504 2,039,899.80 

招商银行深圳金丰城支

行 
755904897810904 122,970.88 

江西格林美资源循环

有限公司 

南昌银行股份有限公司

丰城支行 
795900006300028 19,240,788.02 

丰城格林美再生资源

回收有限公司 

中国农业银行股份有限

公司丰城市支行 
14-081101046668883 150,099,785.81 

合计   176,843,074.28 

截至 2012年 12月 31日，其他增发募集资金户已全部注销。 

 



更正后： 

增发募集资金结余情况： 

截至 2012年 12月 31日，增发募集资金结余金额为 176,843,074.28 元，募集

资金专项账户的余额如下： 

单位：元  币种：人民币 

公司名称 开户银行名称 账号 余额 

深圳市格林美高新技

术股份有限公司 

中国建设银行深圳

市田背支行 

442015145000591088

66 
1,325,346.77 

宁波银行深圳分行 73010122000588786 4,014,283.00 

深圳发展银行深圳

南油支行    
11003406553504 2,039,899.80 

招商银行深圳金丰

城支行 
755904897810904 122,970.88 

江西格林美资源循

环有限公司 

中国工商银行深圳

市新沙支行 

40000325292008993

20 
19,240,788.02   

荆门市格林美新材

料有限公司 

宁波银行深圳宝安

支行 
73070122000006791 150,099,785.81 

合计   176,843,074.28 

截至 2012年 12月 31日，其他增发募集资金户已全部注销。 

（2）附件二的表格 

 

2、《关于 2012 年度募集资金存放与使用情况的鉴证报告》的更正内容与上述

相同 

3、《国信证券关于格林美 2012年度募集资金存放与使用的专项核查报告》的

更正内容： 

（1）附件二的表格 

 

原文 更正后 

截至期末承诺投入 
金额(1) 

调整后 
投资总额(1) 

55,000.00 70,000 
8,075.92 10,000 
20,000.00 20,000 
83,075.92 100,000 



 

其他内容不变，更正后的公告全文详见 2013年 4月 24日刊登在巨潮资讯网上

的《关于 2012年度募集资金存放与使用情况的专项报告（更正后）》、《关于 2012

年度募集资金存放与使用情况的鉴证报告（更正后）》、《国信证券关于格林美 2012

年度募集资金存放与使用的专项核查报告（更正后）》。为此给广大投资者带来的

不便表示歉意！ 

 

特此公告 

 

  深圳市格林美高新技术股份有限公司董事会 

                                             二Ο一三年四月二十三日 

原文 更正后 

调整后投资总额（1） 调整后投资总额(1) 

55,000 70,000 

8,075.92 10,000 

20,000 20,000 

83,075.92 100,000 




